

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПИОНЕРСКАЯ УЛ. д.11
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Шестнадцать тысяч двести шестьдесят девять рублей 98 копеек


№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						19,6		16 269,98
АДС						10		5 457,46
1	1	Смена коробки распределительной 00050737910 Коробка монтажная 70*70	15-010-01к	1 шт. шт	1 1,00	959,30 35,00	959,30 35,00	
2	2	Смена выключателей, розеток 00050738035 Выключатель 1-кл.о/п Ладога	15-011-01	1 шт. шт	1 1,00	175,57 39,50	175,57 39,50	
3	3	Смена отдельных участков проводки: внутренней 00050738059 Гофра 16мм/ (5,40) 00050738619 Кабель ВВГ -П 3*1,5 Ч	15-020-01	1 м шт м	7 7,00 7,00	216,05 5,40 38,98	1 512,36 37,80 272,86	
4	4	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов 00-00000489 Авт.выключатель 1п 16А	15-024-02	1 шт. шт	1 1,00	2 810,23 76,30	2 810,23 76,30	
					Прямые затраты по разделу:			2 320,17
					Накладные расходы по разделу:			1 338,27
					Сметная прибыль по разделу:			966,53
					Итого по разделу, включая НДС:			5 457,46

ЖЭС-2					9,6		10 812,52
5	1	Смена частей водосточных труб: отливы 00-00001214 Отлив оцинкованный D=216мм	07-003-04	1 шт. шт	1 1,00	619,88 296,61	619,88 296,61
6	2	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах 00-00001338 Охват-скоба с креплением D=216мм 00050737927 Полотно ножовочное 300 мм 00-00000277 Саморезы ПШ 4,2*16(1000шт)	07-009-01	1 шт. шт шт шт	1 1,00 2,00 5,00	381,68 132,20 17,00 0,30	381,68 132,20 34,00 1,50
7	3	Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов	10-012-03	10 м2	7,6	1 290,92	9 810,96

(стена, гар, выт)						
00-00001465 Колер ТЕКС Универсал кофейный 0,75л(203,39)		шт	5,00	203,39		1 016,95
Прямые затраты по разделу:						6 608,52
Накладные расходы по разделу:						1 597,36
Сметная прибыль по разделу:						957,27
Итого по разделу, включая НДС:						10 812,52
Прямые затраты по всем разделам:						-
Накладные расходы по всем разделам:						-
Сметная прибыль по всем разделам:						-
Итого по всем разделам, включая НДС:						16 269,98

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин